UNIDADE 7.367,50 4.405.44 52.865.28 

UNIDADE 2.131,93 1.271,94 15.263,28 

-i 
UNIDADE 2.816,67 1.685,78 26.972.48 

VALOR TOTAL 2.457.735,26 

Homologado para AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.973.526/0001-01, pelo melhor valor de R$ 2.457.735,26 (dois milhões, quatrocentos e 
cinquenta e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos), em 22/08/2025. 

27.068.666/0001-38 

2-LOTE II 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 

- CZAR AUTO PEÇAS LTDA 

MARCA 	QTD. UNO. V. REF. 	V. UNIT. V. TOTAL 
-i  

31 BATERIA 5 AMPERES moLra 
.............. 

28.00 UNIDADE 367,31 	232.91 6.521,48

[...]

BATERIAS 150 AMPRES moura 	20.00 UNIDADE 1 	1.653.47 1.046.98 20.939.60 

VALOR TOTAL 299.999,98 

3 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ 

MIICHE LLE VA DE SOUSA VERAS 

a Russas 
+Resdtaos 

Rú 

Homologado para CZAR AUTO PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor 
valor de R$ 299.999,98 (duzentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos), em 22/08/2025. 

ATO BRAGA ROLIM 

NANÇAS E SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

ANA MARIX~Di PAIVA BEZERRA 
SECRETARIA DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 
SECRETÁRIA DE E» i C*ÇÃO/FUNDEB 

ANTONIO JAIME ANDRE DÁ SILVA